ATA DA 68ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 14ª LEGISLATURA, DA

CÂMARA MUNICIPAL, CASA JAIME RIBEIRO DELGADO, SÂO

JOSÉ DO SABUGI - PB.

Aos dez dias do mês de Dezembro de dois mil e vinte (10/12/2020), às nove

horas (09h00minhs) na Sala das Sessões da Câmara Municipal de São José

do Sabugi – PB reuniram-se os senhores vereadores sob a presidência da

vereadora Idalete Nóbrega da Costa, que na sequencia fez a oração do Pai

Nosso. Logo após solicitou do 1º secretário que fizesse a chamada nominal

dos Vereadores presentes. Verificando haver quórum regimental, a senhora

Presidente declarou aberta a sessão. Em seguida cumprimentou a todos e

solicitou a Leitura da ata da reunião anterior que foi aprovada por

unanimidade. Continuando determinou a leitura da pauta do dia. A palavra foi

facultada e o Vereador Paulo Pereira usou para apresentar para todos um

Requerimento que solicita do poder executivo a Construção do Calçamento na

comunidade Riacho da Serra que começa da residência do senhor Francisco

de Araújo até a residência do Senhor Ronaldo dos Santos Souza. Não tendo

nada a apresentar à senhora Presidente facultou a palavra aos demais e todos

os vereadores fizeram suas considerações finais sobre o termino do período

ordinário e desejou para todos, felicitações de Boas Festas. Não tendo mais

nada a tratar foi encerrada a sessão e que será lavrada a presente Ata.

Plenário da Câmara em 10 de Dezembro de 2020.

Gizela de Araújo Silva – Secretária.